ġirketin kayıtlı sermayesi 2.000.000 (Ġkimilyon) YTL. olup bu sermaye miktarı her biri 1 Ykr (BirYeniKuruĢ)  

değerinde 200.000.000 (Ġkiyüzmilyon) paya bölünmüĢtür.  

ġirketin çıkarılmıĢ sermayesi tamamı ödenmiĢ 1.905.120,00 (BirmilyondokuzyüzbeĢbinyüzyirmi)YTL.dır. Bu 

sermayenin 398.640,00 (Üçyüzdoksansekizbinaltı-yüzkırk)YTL.lık kısmı nakden ödenmiĢtir. 1.506.480,00 

(BirmilyonbeĢyüzaltıbindörtyüzseksen)YTL’lik kısmın ise 1.504.686,16 

(BirmilyonbeĢyüzdörtbinaltıyüzseksenaltı-YeniTürkLirasıonaltıYeniKuruĢ)’luk kısmı Vergi Usul Kanunu’nun 

getirdiği Yeniden Değerleme hükümleri gereğince oluĢan Değer ArtıĢ Fonu’nun sermayeye ilavesi ile 

1.793,84 (BinyediyüzdoksanüçYeniTürkLirasıseksen- dörtYeniKuruĢ) YTL’lik kısmı da olağanüstü yedek 

akçelerden sermayeye ilavesi ile karĢılanmıĢtır. Sermayeye ilave edilen bu tutar karĢılığında çıkarılan hisse 

senetleri Ģirket ortaklarına hisseleri nispetinde bedelsiz olarak dağıtılmıĢtır.

[...]

etmiĢ ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 29.03.1994 tarih ve 302 sayılı izni ile bu sisteme geçmiĢtir. 

ġirketin kayıtlı sermayesi 2.000.000.000.000 (Ġkitrilyon) TL. olup bu sermaye miktarı her biri 10.000  

(Onbin) TL. değerinde 200.000.000 (Ġkiyüzmilyon) paya bölünmüĢtür.  
ġirketin çıkarılmıĢ sermayesi tamamı ödenmiĢ 90.720.000.000 (Doksanmilyaryediyüzyirmimilyon) TL.sıdır. 

Bu sermayenin 35.760.000.000 (OtuzbeĢmilyaryediyüzaltmıĢmilyon) TL.lık kısmı nakden ödenmiĢtir. 
54.960.000.000 (Ellidörtmilyardokuzyüzaltm 

ıĢmilyon) TL.lık kısmın ise 53.166.159.535 (EllüçmilyaryüzaltmıĢaltımilyonyüzellidokuzbinbeĢyüzotuzbeĢ)

[...]

tarihli, 7044 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde sayfa 908-909’da yayınlanmıĢtır.) 

ESKĠ METĠN 

HĠSSE SENETLERĠ (*****) 

Madde : 8 –  Hisse senetlerinin itibari kıymeti 10.000 (Onbin) TL.sıdır. Hisse senedi Ģirkete karĢı 

bölünemez. Hisse senetlerinin ortaklar tarafından ödenmiĢ olan 840.000.000 (Sekizyüzkırkmilyon) TL.lık 
kısmının tamamı hamilinedir.  

Bu kez tezyide edilen 4.200.000.000 (Dörtmilyarikiyüzmilyon) TL.lık hisse senetlerinin tamamı hamiline 

olarak verilecektir. 

(Yeni Metin; 07.05.1994 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’nda kabul edilmiĢ ve 13 Haziran 1994 
tarihli,   3550 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde sayfa 51-52’de yayınlanmıĢtır.)